16-02-2024 21:46:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores reclamam que os galhos cresceram muito e estão tapando a iluminação dos postes. O local está
muito escuro gerando insegurança principalmente àqueles que ali moram, e também aos que trafegam pela via.

REQUERIMENTO SOLICITANDO PODA DE ÁRVORES.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-08-2019

AVENIDA OSCAR MIRANDA, PRÓXIMO AO Nº 823, SANTA MÔNICA, 38.408-336,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 20629/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 8 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total